



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

ZI. 271.26.2022.ZP - 2

Węglińiec 01.06.2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: „Dostawa urządzeń i oprogramowania wraz z przeprowadzeniem audytu cyberbezpieczeństwa i szkoleniem dla pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina przez Gminę Węglińiec”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem) *Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobną, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:*

Odpowiedź

Urząd Gminy i Miasta w Węglińcu, ul. Sikorskiego 3, 59-940 Węglińiec

Pytanie nr 2

Ilość pracowników/użytkowników – **odpowiedź** - 41

Pytanie nr 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych) - **odpowiedź** - 43 szt.
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) – **odpowiedź** - 3 szt.
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci - **odpowiedź** - 16

Pytanie nr 4

Ilość adresów zewnętrznych - **odpowiedź** - 2

Pytanie nr 5

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) – **odpowiedź** - 1 - 255.0.0.0

Pytanie nr 6

Ilość serwerowni i ich lokalizacja? - **odpowiedź** - 1

Pytanie nr 7

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? **odpowiedź - nie**

Pytanie nr 8

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację Diagnozy cyberbezpieczeństwa i Szkoleń pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa? – **odpowiedź - 7687,89 zł**

Pytanie nr 9

Z jaką datą grantodawca podpisał Państwa umowę? - **odpowiedź 17.02.2022**